
采购清单

采购单位
西安市未央区公共就业和人才交流

综合服务中心
备案函号 ZCBN-未央区-2025-00294

项目名称 2026年人力资源市场及人社大楼廉政灶餐饮服务外包项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 517,000.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 餐饮服务

2026年人
力资源市
场及人社
大楼廉政
灶餐饮服
务外包项
目

517,000.00 1 批 517,000.00

确保食堂采购的食材安
全、优质，厨房设备及
用品符合使用标准，服
务周到、高效，从而保
障食堂的正常运营和就
餐人员的饮食安全与健
康。

2

3

4

5


	采购清单

